UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

        SỞ XÂY DỰNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /SXD-VP

V/v đăng ký danh sách tham

gia tập huấn nghiệp vụ phòng

cháy, chữa cháy và cứu nạn

cứu hộ

Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2023

 Kính gửi: Phòng Cánh sát PCCC & CNCH tỉnh.

Căn cứ Nghị định 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy và chữa cháy và

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy;

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-SXD ngày 17/6/2022 của Sở Xây dựng về

việc kiện toàn Đội phòng cháy chữa cháy và Cứu nạn của hộ cơ quan Sở Xây

dựng;

Nhằm nâng cao hiệu quả trong công tác phòng cháy, chữa cháy và cứu

nạn cứu hộ (PCCC&CNCH) tại trụ sở làm việc của cơ quan, Sở Xây dựng đăng

ký công chức tham gia huấn luyện nghiệp vụ Phòng cháy, chữa cháy và Cứu nạn

cứu hộ cho các thành viên Đội PCCC&CNCH cơ quan, cụ thể có danh sách kèm

theo.

Đề nghị Phòng Cảnh sát Phòng cháy, chữa cháy và Cứu nạn cứu hộ tỉnh

Quảng Ngãi xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Theo danh sách đính kèm;
- Lưu: VT, VP Sở.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Mẫn

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA TẬP HUẤN

NGHIỆP VỤ PCCC&CNCH

(Kèm theo Công văn số         /SXD-VP ngày ....../9/2023 của Sở Xây dựng)

STT Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Số CCCD Ngày cấp Ghi chú

1 Phan Anh Quang 02/9/1981 051081000821 14/4/2021 CNCH

2 Lê Quốc Việt 22/7/1988 051088000859 14/4/2021 PCCC

3 Trần Hữu Nghĩa 24/3/1989 051089011909 12/8/2021 PCCC

4
Vũ Đình Nguyên

Thạch
18/4/1984 051084000903 14/4/2021

PCCC

5 Nguyễn Duy Đông 12/3/1988 051088000857 14/4/2021 PCCC

6 Nguyễn Phước Bình 28/7/1985 051085001007 14/4/2021 PCCC

		2023-09-27T10:49:41+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-09-27T13:49:31+0700

		2023-09-27T13:49:31+0700

		2023-09-27T13:49:31+0700